
КУБОК МОСКВЫ ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ

14 - 16 марта 2019 г., Москва, бассейн "Медведково"

ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА (ФИГУРЫ) FIGURES

РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS

дата время начала

Рефери Нигматулина Татьяна МГФСО СШОР

Главный секретарь Платонова Елизавета МГФСО СШ ЦМК

БРИГАДА 1 БРИГАДА 2

1 Литвинова Дарья Волна Успеха 1 Тимофеева Илона СШОР ТРУД

2 Червякова Татьяна Ариана 2 Часовских Дарья МГФСО СШ ЦМК

3 Башина Екатерина ОД-80 3 Радина Надежда СШ-2

4 Черкашина Галина Марлин 4 Кудряшова Юлия МГФСО СШОР

5 Расько Елена СШ-7 5 Красненькова Ксения СШОР СКИФЫ

БРИГАДА 3 БРИГАДА 4

1 Андреянова Ольга Фери-Тейл 1 Подзиня Маргриета Ариана

2 Нодия Нино МГФСО СШ ЦМК 2 Иванова Татьяна СШОР СКИФЫ

3 Понкратова Светлана СШОР ТРУД 3 Рогачева Екаерина СШ-2

4 Никитина Ксения Олимпик 4 Турыгина Ольга МГФСО СШОР

5 Архипова Анна ОД-80 5 Посашкова Анна Волна Успеха

Группа фигур: 12 лет и моложе (2) КС брг ст.н.

101 Угол вверх одной ногой 1,6 1 1

301 Барракуда 1,9 2 45

311 Вертикаль из группировки 1,6 3 89

360 Рыба-меч 2,0 4 133

7,1

пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда г.р. разр. 100%

1 173 ПЕТРОВА Василиса 2007 КМС СШОР ЮМ "Труд" 50,2467 70,7700

F1 7,2 7,2 7,0 6,6 7,0 11,3067

F2 7,3 7,0 7,0 7,0 7,0 13,3000

F3 7,2 7,2 7,3 7,4 7,2 11,5733

F4 7,0 7,0 7,1 7,2 6,8 14,0667

2 135 ЛИТВИНЧУК Мария 2008 1 СШОР ЮМ "Труд" 49,8233 70,1737

F1 6,9 6,8 7,0 6,7 6,7 10,8800

F2 7,0 7,1 7,2 7,1 7,1 13,4900

F3 7,2 7,0 7,0 7,0 7,1 11,2533

F4 7,1 7,1 7,1 6,9 7,1 14,2000

3 87 КОТЛЯРОВА Дарья 2007 1 МГФСО СШ ЦМК 49,7633 70,0892

F1 7,0 7,0 6,9 6,8 6,9 11,0933

F2 7,1 7,2 7,0 7,0 6,9 13,3633

F3 6,9 7,3 7,3 7,0 6,8 11,3067

F4 7,0 6,9 7,1 7,3 6,9 14,0000

4 127 ДМИТРИЕВА Диана 2008 1 СШОР ЮМ "Труд" 49,7433 70,0610

F1 7,0 6,9 7,0 6,7 6,8 11,0400

F2 7,2 7,1 7,1 7,1 7,1 13,4900

F3 7,2 7,3 7,3 7,3 7,4 11,6800

F4 6,6 6,6 6,7 7,1 7,0 13,5333

5 134 КРАВЦОВА София 2007 1 СШОР ЮМ "Труд" 49,5866 69,8403

F1 7,2 7,2 7,1 7,0 7,1 11,4133

F2 7,0 6,7 6,7 6,9 6,8 12,9200

F3 7,1 7,0 7,1 7,0 7,0 11,2533

F4 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 14,0000

6 68 ЮВЕНСКАЯ Алиса 2009 1 СШОР ЮМ "Труд" 49,1734 69,2583

F1 7,0 7,0 6,6 6,5 6,7 10,8267

F2 7,3 7,2 7,3 7,4 7,4 13,9333

F3 6,9 7,0 7,0 6,8 7,0 11,1467

F4 6,6 6,7 6,7 6,5 6,6 13,2667
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7 145 ГОРБУНОВА Алена 2007 КМС СШОР ЮМ "Труд" 49,1733 69,2582

F1 7,0 7,0 7,0 7,2 7,0 11,2000

F2 7,2 7,0 7,2 7,2 7,2 13,6800

F3 6,9 6,9 6,9 7,3 7,0 11,0933

F4 6,5 6,5 6,6 6,7 6,8 13,2000

8 85 ГРИГОРЬЕВА Юлия 2007 1 МГФСО СШ ЦМК 49,1533 69,2300

F1 6,8 6,8 6,8 6,5 6,9 10,8800

F2 7,0 7,1 7,0 7,0 7,0 13,3000

F3 7,1 7,3 7,2 7,4 7,2 11,5733

F4 6,5 6,5 6,8 6,8 6,8 13,4000

9 136 АБДРАХМАНОВА Виктория 2007 I СШ-7 49,1033 69,1596

F1 7,3 7,2 7,4 7,3 7,4 11,7333

F2 6,9 7,0 7,0 7,0 6,9 13,2367

F3 7,0 7,0 7,0 7,0 7,1 11,2000

F4 6,5 6,5 6,5 6,3 6,4 12,9333

10 40 МАЙСУРАДЗЕ Софья 2007 3 МГФСО СШОР по СП 48,8068 68,7420

F1 7,0 7,1 7,0 6,7 6,9 11,1467

F2 6,8 6,9 6,9 6,9 6,7 13,0467

F3 7,0 6,9 6,7 7,0 7,0 11,1467

F4 6,7 6,7 6,8 6,8 6,7 13,4667

11 17 ЕГОРШИНА Екатерина 2008 1 МГФСО СШ ЦМК 48,7634 68,6808

F1 6,8 6,7 6,6 6,2 6,4 10,5067

F2 7,2 7,4 7,3 7,0 7,0 13,6167

F3 6,9 6,9 6,8 7,0 6,9 11,0400

F4 6,8 6,7 6,8 6,8 6,9 13,6000

12 67 БОЛЬШАГИНА Таисия 2009 2 МГФСО СШ ЦМК 48,7199 68,6196

F1 6,7 6,5 6,5 6,4 6,6 10,4533

F2 7,3 7,2 7,3 7,4 7,4 13,9333

F3 7,0 7,2 7,0 7,0 7,0 11,2000

F4 6,5 6,4 6,6 6,6 6,7 13,1333

13 150 КОВАЛЕВА Светлана 2007 I СШ-7 48,5999 68,4506

F1 6,6 6,5 6,8 6,5 7,0 10,6133

F2 7,0 6,9 6,9 7,1 6,9 13,1733

F3 7,2 7,0 7,0 7,2 7,3 11,4133

F4 6,8 6,7 6,9 6,4 6,6 13,4000

14 53 ДУКОВА Анастасия 2011 1 юн. СШОР ЮМ "Труд" 48,5467 68,3756

F1 6,6 6,3 6,6 6,3 6,4 10,2933

F2 7,2 7,2 7,2 7,3 7,2 13,6800

F3 6,9 7,1 7,1 7,1 7,0 11,3067

F4 6,6 6,4 6,6 6,7 6,7 13,2667

15 151 СТРОКОВА Виктория 2010 2 СШОР ЮМ "Труд" 48,5466 68,3755

F1 6,6 6,4 6,2 6,6 6,1 10,2400

F2 7,4 7,3 7,3 7,3 7,4 13,9333

F3 6,5 6,7 6,8 6,8 6,7 10,7733

F4 6,8 6,7 6,8 6,8 6,9 13,6000

16 82 ГОНЧАРОВА Леся 2010 2 МГФСО СШ ЦМК 48,3067 68,0376

F1 6,7 6,6 6,6 6,2 6,5 10,5067

F2 7,3 7,4 7,3 7,3 7,4 13,9333

F3 7,0 7,0 7,0 7,1 7,0 11,2000

F4 6,3 6,3 6,5 6,2 6,4 12,6667

17 83 ЯКОВЛЕВА Серафима 2008 1 СШОР ЮМ "СКИФ" 48,2334 67,9344

F1 6,4 6,5 6,6 6,5 6,4 10,3467

F2 7,0 7,0 6,8 7,0 7,2 13,3000
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F3 6,9 6,9 6,8 6,8 6,9 10,9867

F4 7,0 7,0 6,9 6,5 6,5 13,6000

18 99 ГЕРМАН Анастасия 2008 I СШ-7 48,1234 67,7794

F1 6,6 6,5 6,6 6,5 6,7 10,5067

F2 6,9 6,8 6,9 6,9 6,9 13,1100

F3 7,0 7,0 7,0 7,2 7,2 11,3067

F4 6,6 6,6 6,7 6,6 6,5 13,2000

19 168 НЕВОКШЕНОВА Ирина 2008 1 МГФСО СШ ЦМК 48,0099 67,6196

F1 6,4 6,5 6,6 6,5 6,6 10,4533

F2 7,1 7,3 7,1 7,1 7,1 13,4900

F3 6,8 6,9 6,8 7,1 6,8 10,9333

F4 6,4 6,5 6,6 6,7 6,6 13,1333

20 176 КУДЕЛЬ Миланка 2008 1 СШОР ЮМ "Труд" 47,9634 67,5541

F1 6,5 6,4 6,7 6,5 6,5 10,4000

F2 7,2 7,1 7,2 7,2 7,1 13,6167

F3 6,7 7,0 7,1 7,0 6,9 11,1467

F4 6,3 6,3 6,3 6,6 6,6 12,8000

21 92 ЩЕГОЛЕВА Мария 2007 1 МГФСО СШ ЦМК 47,6366 67,0938

F1 6,5 6,4 6,1 6,3 6,3 10,1333

F2 7,3 7,4 7,2 7,2 6,9 13,7433

F3 7,1 7,2 7,0 7,0 7,2 11,3600

F4 6,1 6,2 6,2 6,2 6,3 12,4000

22 167 КУЛИЧКОВА Мария 2008 I СШ-7 47,4067 66,7700

F1 6,9 6,9 7,0 6,7 7,1 11,0933

F2 7,0 7,0 7,0 7,0 6,9 13,3000

F3 6,4 6,7 6,6 6,3 6,4 10,3467

F4 6,3 6,0 6,3 6,4 6,4 12,6667

23 141 ЗАВАРЗИНА Мария 2007 1 МГФСО СШ ЦМК 47,3533 66,6948

F1 6,4 6,5 6,7 6,0 6,7 10,4533

F2 7,0 7,2 7,0 7,0 7,0 13,3000

F3 6,7 6,8 6,8 6,5 5,9 10,6667

F4 6,3 6,4 6,3 6,7 6,7 12,9333

24 16 ПРОКОПЕНКО Дарья 2009 I СШ-7 47,2800 66,5915

F1 6,7 6,7 6,7 6,4 6,8 10,7200

F2 6,7 6,8 6,8 6,8 6,8 12,9200

F3 6,9 6,9 6,8 7,0 6,9 11,0400

F4 6,3 6,3 6,3 6,4 6,2 12,6000

25 95 БЕЗДУДНАЯ Маргарита 2007 1 МГФСО СШ ЦМК 47,2700 66,5775

F1 6,8 6,8 6,7 6,6 6,7 10,7733

F2 7,0 7,3 7,0 7,1 6,9 13,3633

F3 7,2 7,2 7,1 7,1 7,3 11,4667

F4 5,7 5,7 5,8 6,0 6,0 11,6667

26 105 ГУНЬКО Миланья 2009 3 СШОР ЮМ "Труд" 47,2600 66,5634

F1 6,4 6,5 6,4 6,3 6,3 10,1867

F2 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 13,3000

F3 6,8 6,8 6,6 6,6 6,9 10,7733

F4 6,5 6,1 6,5 6,6 6,5 13,0000

27 41 САИД Элина 2007 1 МГФСО СШ ЦМК 47,2400 66,5352

F1 6,8 6,8 6,7 6,9 6,7 10,8267

F2 7,0 7,3 7,1 7,1 6,9 13,4267

F3 6,8 6,6 6,3 6,3 6,7 10,4533

F4 6,3 6,2 6,3 6,1 6,3 12,5333
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28 43 БАЛЯСНАЯ Диана 2008 1 СШОР ЮМ "Труд" 47,2067 66,4883

F1 6,2 6,3 6,2 6,0 6,2 9,9200

F2 7,3 7,0 7,0 7,1 7,3 13,5533

F3 7,0 7,2 7,2 7,2 7,1 11,4667

F4 6,3 6,3 6,2 5,7 5,9 12,2667

29 142 СОХИНА Александра 2007 1 СШОР ЮМ "СКИФ" 47,0800 66,3099

F1 6,2 6,3 6,5 6,5 6,5 10,2933

F2 6,5 6,7 6,6 6,7 7,0 12,6667

F3 6,6 6,7 6,7 6,7 6,8 10,7200

F4 6,8 6,8 6,8 6,4 6,5 13,4000

30 39 ЗЕНКИНА Полина 2008 1 МГФСО СШ ЦМК 46,9601 66,1410

F1 6,7 6,7 6,7 6,6 6,6 10,6667

F2 6,8 7,0 6,7 6,8 6,8 12,9200

F3 6,5 6,7 6,5 6,7 6,4 10,5067

F4 6,5 6,2 6,5 6,6 6,3 12,8667

31 58 МОГУРОВА Анастасия 2010 2 МГФСО СШ ЦМК 46,9066 66,0656

F1 6,3 6,5 6,5 6,3 6,6 10,2933

F2 6,9 7,1 7,0 6,9 6,9 13,1733

F3 6,7 6,8 6,5 6,5 6,5 10,5067

F4 6,3 6,4 6,5 6,7 6,5 12,9333

32 174 ПАРТИНА Милана 2011 1 юн. СШОР ЮМ "Труд" 46,8766 66,0234

F1 6,5 6,4 6,7 6,4 6,5 10,3467

F2 6,9 6,9 6,8 6,8 6,8 12,9833

F3 6,7 6,8 6,8 6,3 6,4 10,6133

F4 6,5 6,4 6,5 6,4 6,5 12,9333

33 126 КОЗАЧУК Кира 2009 2 МГФСО СШ ЦМК 46,7567 65,8545

F1 6,4 6,4 6,5 6,6 6,5 10,3467

F2 6,9 7,0 6,8 6,7 6,8 12,9833

F3 6,8 6,6 6,4 6,5 6,7 10,5600

F4 6,4 6,4 6,5 6,4 6,5 12,8667

34 48 ШЕРСТОБИТОВА Ева 2010 1 юн. СШОР ЮМ "Труд" 46,7300 65,8169

F1 6,1 6,0 5,7 6,2 5,9 9,6000

F2 7,1 7,1 7,1 7,2 7,0 13,4900

F3 6,8 7,0 7,0 6,9 6,7 11,0400

F4 6,3 6,3 6,2 6,3 6,3 12,6000

35 137 ФОТИНА Алиа 2007 КМС СШОР ЮМ "Труд" 46,6800 65,7465

F1 6,3 6,3 6,2 6,5 6,3 10,0800

F2 7,2 7,0 7,1 7,1 6,7 13,4267

F3 6,7 6,8 6,7 6,8 6,7 10,7733

F4 6,2 6,2 6,1 6,2 6,4 12,4000

36 32 ШЕВЧЕНКО Алиса 2009 2 ФОК Изумрудный 46,6267 65,6714

F1 6,7 6,8 6,8 6,6 6,7 10,7733

F2 6,8 6,7 6,7 6,9 6,9 12,9200

F3 6,8 0,6 6,6 6,7 6,7 10,6667

F4 6,0 6,1 6,2 6,1 6,3 12,2667

37 50 ФИЛАТОВА София 2008 1 СШОР ЮМ "СКИФ" 46,4401 65,4086

F1 6,1 6,3 6,4 6,5 6,1 10,0267

F2 6,8 6,5 6,6 6,6 6,8 12,6667

F3 6,6 6,3 6,2 6,3 6,3 10,0800

F4 6,9 7,0 6,9 6,4 6,7 13,6667

38 131 ГУМЕНЮК Мария 2009 1 СШОР ЮМ "СКИФ" 46,4234 65,3851

F1 6,5 6,3 6,1 6,0 6,2 9,9200

F2 6,2 6,1 6,4 6,3 6,7 11,9700
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F3 7,0 6,8 6,6 6,6 6,6 10,6667

F4 7,0 7,0 7,0 6,8 6,6 13,8667

39 144 МАКАРОВА Влада 2007 1 МГФСО СШ ЦМК 46,4033 65,3568

F1 6,5 6,6 6,6 6,2 6,4 10,4000

F2 6,8 7,1 6,8 7,0 6,9 13,1100

F3 6,1 6,6 6,5 6,3 6,5 10,2933

F4 6,3 6,1 6,3 6,3 6,4 12,6000

40 154 ВЕРМЕНИЧ Александра 2008 2 МГФСО СШОР по СП 46,3166 65,2346

F1 6,1 6,3 6,3 6,1 6,3 9,9733

F2 6,8 6,9 6,8 6,9 6,8 12,9833

F3 6,6 6,7 6,5 6,4 6,7 10,5600

F4 6,3 6,4 6,4 6,5 6,4 12,8000

41 19 МИНАЕВА Ирина 2008 2 КСП "Волна Успеха" 46,2500 65,1408

F1 6,7 6,5 6,6 6,7 6,7 10,6667

F2 6,4 6,6 6,7 6,7 6,3 12,4767

F3 6,8 6,8 6,7 6,7 6,6 10,7733

F4 6,0 6,1 6,1 6,3 6,5 12,3333

42 65 КЛЕЙМЕНОВА Анна 2008 1 МГФСО СШ ЦМК 46,2333 65,1173

F1 6,5 6,4 6,5 6,6 6,5 10,4000

F2 7,0 7,2 7,0 7,0 6,9 13,3000

F3 6,4 6,4 6,3 6,3 6,3 10,1333

F4 6,2 5,8 6,2 6,2 6,2 12,4000

43 77 КУЛЕШОВА Злата 2010 2 МГФСО СШ ЦМК 46,2233 65,1032

F1 6,4 6,5 6,6 6,2 6,4 10,2933

F2 6,9 7,1 6,6 7,0 6,6 12,9833

F3 6,4 6,5 6,4 6,5 6,5 10,3467

F4 6,3 6,3 6,3 6,2 6,3 12,6000

44 9 ШТЫРЕВА Алиса 2010 2 МГФСО СШ ЦМК 46,2032 65,0749

F1 6,4 6,3 6,2 6,2 6,2 9,9733

F2 7,1 7,1 7,0 7,0 6,8 13,3633

F3 6,6 6,0 6,5 6,5 6,0 10,1333

F4 6,4 6,4 6,4 6,2 6,3 12,7333

45 57 ИЗБАСАРОВА Альбина 2007 2 СШОР ЮМ "Труд" 46,1933 65,0610

F1 6,2 6,3 6,4 6,2 6,4 10,0800

F2 6,8 6,7 6,7 6,8 6,7 12,7933

F3 6,6 6,4 6,2 6,6 6,6 10,4533

F4 6,4 6,6 6,7 6,1 6,3 12,8667

46 122 ПЛОТНИКОВА Анна 2008 2 СШОР ЮМ "Труд" 46,0434 64,8499

F1 6,3 6,3 6,2 6,3 6,4 10,0800

F2 7,3 7,2 7,2 7,1 6,9 13,6167

F3 6,4 6,2 6,2 6,3 6,4 10,0800

F4 6,2 6,2 6,2 5,9 6,0 12,2667

47 107 ДОБРОДЕЕВА Ирина 2009 1 СШОР ЮМ "СКИФ" 45,9533 64,7230

F1 6,2 6,3 6,5 6,3 6,4 10,1333

F2 6,5 6,5 6,6 6,7 6,8 12,5400

F3 6,6 6,4 6,4 6,6 6,4 10,3467

F4 6,5 6,6 6,6 6,1 6,3 12,9333

48 113 КАИРА Алёна 2008 1 СК АРИАНА 45,8233 64,5399

F1 6,5 6,6 6,5 6,4 6,5 10,4000

F2 6,0 6,0 6,0 6,1 6,1 11,4633

F3 7,0 6,8 6,6 6,6 6,9 10,8267

F4 6,8 6,4 6,6 6,6 6,5 13,1333
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49 15 ПОЛЯКОВА Елена 2008 2 КСП "Волна Успеха" 45,8134 64,5259

F1 6,2 6,2 6,3 6,2 6,2 9,9200

F2 6,8 7,0 6,7 6,9 6,7 12,9200

F3 6,5 6,7 6,6 6,6 6,4 10,5067

F4 6,3 6,2 6,2 6,0 6,3 12,4667

50 161 БРАЖЕНКО Дарья 2007 2 СШОР ЮМ "Труд" 45,7766 64,4741

F1 6,4 6,4 6,4 6,4 6,3 10,2400

F2 6,6 6,5 6,5 6,5 6,4 12,3500

F3 6,6 6,6 6,5 6,5 6,4 10,4533

F4 6,4 6,4 6,3 6,3 6,5 12,7333

51 96 ОВСЯННИКОВА Арина 2009 1 СШОР ЮМ "СКИФ" 45,6966 64,3614

F1 6,4 6,3 6,1 6,1 6,2 9,9200

F2 6,4 6,5 6,5 6,5 6,9 12,3500

F3 6,5 6,4 6,4 6,3 6,5 10,2933

F4 6,5 6,7 6,8 6,5 6,5 13,1333

52 5 МАЩАЛКИНА Татьяна 2007 1 МГФСО СШОР по СП 45,6066 64,2346

F1 5,8 6,0 5,7 6,0 6,0 9,4933

F2 7,0 6,9 6,8 6,9 6,7 13,0467

F3 6,2 6,3 6,0 6,5 6,6 10,1333

F4 6,3 6,4 6,5 6,6 6,5 12,9333

53 98 АГЕЕВА Ульяна 2008 2 СК ОД-80 45,5033 64,0892

F1 6,4 6,4 6,5 6,1 6,4 10,2400

F2 6,4 6,4 6,4 6,6 6,5 12,2233

F3 6,2 6,5 6,4 6,4 6,4 10,2400

F4 6,3 6,2 6,4 6,5 6,6 12,8000

54 52 ЩЕЖИНА Антонина 2008 2 СК АРИАНА 45,4667 64,0376

F1 6,4 6,5 6,6 6,6 6,3 10,4000

F2 6,7 6,6 6,6 7,0 6,7 12,6667

F3 6,1 6,2 6,1 6,2 6,2 9,8667

F4 6,4 6,3 6,3 6,2 6,1 12,5333

55 49 КЛЕВЦОВА Алевтина 2008 I СШ-7 45,4400 64,0000

F1 6,2 6,1 6,3 6,4 6,5 10,0800

F2 6,6 6,8 6,7 6,7 6,5 12,6667

F3 6,3 6,4 6,4 6,5 6,5 10,2933

F4 6,2 6,4 6,5 6,0 6,0 12,4000

56 3 СТРУГАНОВА Вероника 2008 1 юн КСП "Волна Успеха" 45,3966 63,9389

F1 6,2 6,2 6,2 6,5 6,3 9,9733

F2 6,7 6,9 6,7 7,0 6,9 12,9833

F3 6,2 6,4 6,4 6,6 6,4 10,2400

F4 6,0 6,2 6,1 6,1 6,1 12,2000

56 8 КОМУР Виктория 2010 1 юн. СК АРИАНА 45,3966 63,9389

F1 6,3 6,3 6,4 6,4 6,3 10,1333

F2 7,0 6,8 6,7 7,0 6,7 12,9833

F3 6,2 6,1 6,1 6,3 6,0 9,8133

F4 6,3 6,2 6,2 6,1 6,3 12,4667

57 116 ШУВАЕВА Мария 2009 2 МГФСО СШ ЦМК 45,3600 63,8873

F1 6,8 6,8 6,8 6,5 6,5 10,7200

F2 6,5 6,9 6,5 6,6 6,4 12,4133

F3 6,2 6,4 6,3 6,0 6,3 10,0267

F4 6,3 6,1 6,2 5,9 6,0 12,2000

58 51 ДАВИДЕНКО Екатерина 2011 1 юн. СК АРИАНА 45,2933 63,7934

F1 6,3 6,3 6,3 6,2 6,3 10,0800

F2 6,4 6,5 6,2 6,5 6,3 12,1600
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F3 6,6 6,4 6,4 6,8 6,6 10,4533

F4 6,4 6,3 6,3 6,3 6,2 12,6000

59 114 КОЧЕИХИНА Ника 2010 1 юн. СШОР ЮМ "Труд" 45,2033 63,6666

F1 6,4 6,4 6,3 6,5 6,2 10,1867

F2 7,2 7,0 7,0 7,1 6,9 13,3633

F3 6,5 6,2 6,0 6,0 6,4 9,9200

F4 6,0 6,0 5,9 5,7 5,6 11,7333

60 63 ХРУСТАЛЕВА Екатерина 2009 2 МГФСО СШ ЦМК 45,2000 63,6620

F1 5,9 5,8 6,1 6,2 6,3 9,7067

F2 7,0 7,0 6,9 6,8 6,9 13,1733

F3 6,4 6,3 6,4 6,2 6,4 10,1867

F4 6,0 6,1 6,1 6,0 6,1 12,1333

61 172 НОВОЖЕНИНА Мария 2008 2 СШОР ЮМ "Труд" 45,1667 63,6151

F1 6,8 6,8 6,5 6,5 6,5 10,5600

F2 6,8 6,6 6,4 6,7 6,5 12,5400

F3 6,0 6,0 6,0 5,8 6,0 9,6000

F4 6,3 6,2 6,3 6,2 6,1 12,4667

62 31 ЮРЬЕВА Виктория 2010 2 МГФСО СШ ЦМК 45,0933 63,5117

F1 6,4 6,3 6,3 6,4 6,4 10,1867

F2 6,8 6,7 6,7 6,9 6,9 12,9200

F3 6,7 6,4 6,3 6,5 6,8 10,4533

F4 5,7 5,7 5,9 5,8 5,8 11,5333

63 69 ЩУКИНА Екатерина 2009 2 МГФСО СШ ЦМК 45,0867 63,5024

F1 6,3 6,3 6,2 6,3 6,2 10,0267

F2 6,8 6,9 6,7 6,7 6,5 12,7933

F3 6,7 6,7 6,6 6,6 6,7 10,6667

F4 5,8 5,8 5,8 5,7 5,8 11,6000

64 56 ШУБЕРТ Екатерина 2007 2 СК АРИАНА 44,9834 63,3569

F1 6,4 6,5 6,4 6,4 6,3 10,2400

F2 6,6 6,7 6,7 6,8 6,7 12,7300

F3 5,9 6,0 5,9 6,0 6,0 9,5467

F4 6,3 6,3 6,1 6,0 6,4 12,4667

65 164 ТУРКОВА Анна 2008 1 СШОР ЮМ "СКИФ" 44,9300 63,2817

F1 6,5 6,5 6,5 6,4 6,5 10,4000

F2 6,0 5,9 5,8 5,8 6,0 11,2100

F3 6,4 6,4 6,3 6,3 6,8 10,1867

F4 6,5 6,6 6,6 6,5 6,6 13,1333

66 18 ЛЯХОВА Анастасия 2007 2 МГФСО СШОР по СП 44,9266 63,2769

F1 6,4 6,4 6,5 6,4 6,5 10,2933

F2 6,0 6,0 5,8 5,8 6,0 11,2733

F3 6,6 6,6 6,3 6,6 6,6 10,5600

F4 6,4 6,2 6,4 6,4 6,4 12,8000

67 59 СУДНЕВА Алана 2007 2 КСП "Волна Успеха" 44,8434 63,1597

F1 6,4 6,3 6,7 6,2 6,5 10,2400

F2 6,3 6,4 6,4 6,4 6,1 12,0967

F3 6,6 6,5 6,3 6,3 6,4 10,2400

F4 6,1 6,2 6,1 6,1 6,2 12,2667

68 6 АМЕНЗИС Арийж 2009 2 МГФСО СШ ЦМК 44,6733 62,9201

F1 6,5 6,5 6,3 6,5 6,4 10,3467

F2 6,0 6,5 6,3 6,2 6,1 11,7800

F3 6,6 6,7 6,6 6,6 6,7 10,6133

F4 6,0 6,0 6,0 5,9 5,8 11,9333
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69 64 СУХАНОВА Таисия 2007 I СШ-7 44,4767 62,6432

F1 6,2 6,3 6,7 6,4 6,7 10,3467

F2 6,7 6,7 6,7 6,7 6,6 12,7300

F3 6,2 6,4 6,5 6,6 6,6 10,4000

F4 5,4 5,5 5,5 5,5 5,6 11,0000

70 121 КОРОТУН Вероника 2007 2 СК АРИАНА 44,4266 62,5727

F1 6,6 6,6 6,4 6,5 6,3 10,4000

F2 6,0 6,2 6,0 6,2 6,2 11,6533

F3 6,3 6,1 6,3 6,3 5,9 9,9733

F4 6,4 6,0 6,3 6,1 6,2 12,4000

71 146 БЕЛОУСОВА Елизавета 2007 2 КСП "Волна Успеха" 44,3000 62,3944

F1 6,5 6,3 6,4 6,2 6,5 10,2400

F2 6,4 6,6 6,3 6,5 6,5 12,2867

F3 6,4 6,5 6,5 6,3 6,3 10,2400

F4 5,8 5,8 5,7 5,6 5,9 11,5333

72 170 БАРАНОВА Даниэла 2007 2 КСП "Волна Успеха" 44,2934 62,3851

F1 6,2 6,3 6,2 6,3 6,3 10,0267

F2 6,6 6,9 6,9 6,9 6,5 12,9200

F3 6,0 6,5 6,3 6,5 6,1 10,0800

F4 5,8 5,6 5,6 5,0 5,7 11,2667

73 28 ШАНИНА Софья 2009 2 СШОР ЮМ "Труд" 44,2500 62,3239

F1 6,3 6,3 6,2 6,4 6,2 10,0267

F2 6,9 6,6 6,6 6,9 6,5 12,7300

F3 6,2 6,0 5,9 5,9 5,9 9,4933

F4 6,4 6,0 6,0 6,0 6,0 12,0000

74 106 ТРУХАЧЕВА Василиса 2009 1 юн. СШОР ЮМ "Труд" 44,2433 62,3145

F1 6,1 6,0 6,0 6,0 6,0 9,6000

F2 7,2 7,0 7,0 7,1 6,9 13,3633

F3 5,2 5,4 5,8 5,5 5,5 8,7467

F4 6,3 6,2 6,3 6,3 6,2 12,5333

75 166 САРАТОВА Дарья 2008 2 СШОР ЮМ "Труд" 44,1967 62,2489

F1 6,4 6,4 6,7 6,4 6,4 10,2400

F2 6,7 6,6 6,6 6,5 6,3 12,4767

F3 6,0 6,0 5,9 5,8 6,0 9,5467

F4 6,0 6,0 6,1 5,9 5,9 11,9333

76 13 ТРОЙНЯКОВА Алена 2009 2 МГФСО СШ ЦМК 44,1833 62,2300

F1 6,4 6,3 6,4 6,1 6,4 10,1867

F2 6,9 6,9 6,8 6,8 6,7 12,9833

F3 6,2 6,3 6,1 6,0 6,1 9,8133

F4 5,5 5,5 5,6 5,8 5,7 11,2000

77 72 ЛОБОВА Тая 2008 l СК ОЛИМПиК 44,1800 62,2254

F1 5,6 5,6 5,3 5,7 5,6 8,9600

F2 6,4 6,3 6,4 6,7 6,6 12,2867

F3 6,2 6,6 6,6 6,6 6,3 10,4000

F4 6,3 6,2 6,3 6,2 6,4 12,5333

78 38 ТАШКИНА Арина 2007 I СШ-7 44,1767 62,2207

F1 6,6 6,5 6,7 6,5 6,7 10,5600

F2 6,3 6,5 6,4 6,4 6,0 12,0967

F3 6,2 6,2 6,2 6,0 6,3 9,9200

F4 5,8 5,8 5,7 5,8 5,9 11,6000

79 147 МАРТЫНЕНКО Таисия 2009 1 СШОР ЮМ "СКИФ" 44,1566 62,1924

F1 6,0 6,0 6,4 6,0 6,3 9,7600

F2 6,3 6,5 6,2 6,4 6,2 11,9700
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F3 5,5 5,8 6,0 6,0 6,0 9,4933

F4 6,4 6,5 6,5 6,5 5,8 12,9333

80 29 ТКАЧЕНКО Вероника 2012 1 юн. СК АРИАНА 44,1466 62,1783

F1 6,5 6,5 6,5 6,5 6,4 10,4000

F2 6,1 6,2 5,9 6,0 5,9 11,4000

F3 6,6 6,2 6,1 6,1 5,7 9,8133

F4 6,3 6,3 6,3 6,2 6,1 12,5333

81 133 БОЙКО Елизавета 2008 1ю МГФСО СШОР по СП 43,7133 61,5680

F1 6,3 6,3 6,2 6,2 6,2 9,9733

F2 6,2 6,4 6,2 6,2 6,2 11,7800

F3 6,2 6,0 5,8 5,7 6,0 9,4933

F4 6,3 6,3 6,2 6,2 6,2 12,4667

82 115 ГОРБАЧЕВА Виктория 2008 I СШ-7 43,6066 61,4177

F1 6,2 6,3 6,4 6,2 6,4 10,0800

F2 7,1 7,0 7,0 7,0 6,9 13,3000

F3 5,3 5,3 5,4 5,6 5,7 8,6933

F4 5,7 5,9 5,7 5,8 5,8 11,5333

83 101 БАБИЧЕВА Елизавета 2008 2 СШОР ЮМ "Труд" 43,5301 61,3100

F1 6,2 6,1 6,2 6,4 6,2 9,9200

F2 6,7 6,5 6,6 6,6 6,4 12,4767

F3 5,2 5,7 5,7 5,6 5,8 9,0667

F4 6,0 6,2 6,1 5,9 6,0 12,0667

84 110 КОРОХОВА Мария 2008 1 юн КСП "Волна Успеха" 43,4534 61,2020

F1 6,0 6,0 6,1 6,2 6,1 9,7067

F2 6,1 6,3 6,2 6,4 6,3 11,9067

F3 6,4 6,6 6,4 6,3 6,4 10,2400

F4 5,8 5,7 5,9 5,7 5,9 11,6000

85 55 ФЕДОРОВА Алиса 2010 1ю МГФСО СШ ЦМК 43,4400 61,1831

F1 6,3 6,3 6,5 6,4 6,5 10,2400

F2 6,7 7,0 6,8 6,9 6,4 12,9200

F3 5,5 5,8 5,8 5,8 5,8 9,2800

F4 5,4 5,5 5,6 5,5 5,5 11,0000

86 102 ЧЕРЕМИСИНА Дарья 2007 2ю МГФСО СШ ЦМК 43,3066 60,9952

F1 6,3 6,3 6,5 6,5 6,4 10,2400

F2 5,6 5,7 5,7 5,8 5,8 10,8933

F3 6,3 6,2 6,2 6,3 6,0 9,9733

F4 6,0 6,0 6,0 6,3 6,3 12,2000

87 30 ОБУЩЕНКО Мария 2007 2 СК АРИАНА 43,2600 60,9296

F1 6,3 6,4 6,3 6,2 6,3 10,0800

F2 6,9 7,0 7,0 7,0 7,0 13,3000

F3 6,0 5,8 5,7 5,8 5,8 9,2800

F4 5,6 5,4 5,3 5,2 5,2 10,6000

88 112 ОЛИМПИЕВА Марианна 2008 3 МГФСО СШОР по СП 43,1667 60,7982

F1 6,4 6,3 6,2 6,3 6,2 10,0267

F2 5,7 5,9 5,9 6,0 6,0 11,2733

F3 6,3 6,2 6,1 6,2 6,1 9,8667

F4 6,0 6,0 6,2 6,0 5,8 12,0000

89 24 ШАБАЛИНА Милана 2009 I СШ-7 43,1433 60,7652

F1 6,3 6,3 6,3 6,5 6,5 10,1867

F2 6,6 6,8 6,5 6,8 6,7 12,7300

F3 5,6 6,0 6,0 6,0 5,8 9,4933

F4 5,4 5,4 5,6 5,2 5,3 10,7333
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90 143 ДОМЕНТИЙ Виктория 2009 2 ФОК Изумрудный 43,1000 60,7042

F1 6,2 6,1 6,1 6,5 6,2 9,8667

F2 6,4 6,5 6,0 6,2 6,0 11,7800

F3 6,3 6,2 6,4 6,1 6,1 9,9200

F4 5,8 5,8 5,7 5,7 5,9 11,5333

91 149 ЛЮБИМОВА София 2011 1 юн. СК АРИАНА 43,0201 60,5917

F1 5,9 5,8 5,7 6,0 5,9 9,3867

F2 6,7 6,5 6,5 6,6 6,7 12,5400

F3 5,7 5,9 5,8 5,8 5,7 9,2267

F4 6,3 6,0 6,0 5,8 5,8 11,8667

92 108 ЧЕРКАСОВА Валерия 2008 2 СК ОД-80 43,0100 60,5775

F1 5,9 5,9 6,3 6,0 6,3 9,7067

F2 6,3 6,5 6,3 6,5 6,5 12,2233

F3 5,5 5,5 5,7 5,7 5,7 9,0133

F4 6,0 6,0 6,1 6,0 6,1 12,0667

93 75 БАГАЕВ Тимур 2010 1ю МГФСО СШОР по СП 42,9400 60,4789

F1 5,3 5,3 5,3 5,7 5,5 8,5867

F2 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 13,3000

F3 6,3 6,4 6,2 6,1 6,1 9,9200

F4 5,5 5,7 5,8 5,4 5,5 11,1333

94 21 ЧЕБАНУ Юлия 2009 2 СШОР ЮМ "Труд" 42,8900 60,4085

F1 6,0 6,3 6,4 6,3 6,1 9,9733

F2 6,3 6,1 6,1 6,3 6,0 11,7167

F3 5,7 5,5 5,6 5,8 5,7 9,0667

F4 6,0 6,3 6,2 5,9 6,0 12,1333

95 78 ПАНЮКОВА Вера 2009 2 взр. СК АРИАНА 42,8667 60,3756

F1 6,2 6,3 6,1 6,0 6,2 9,8667

F2 5,5 6,0 6,0 6,2 6,0 11,4000

F3 5,7 6,0 5,7 5,8 6,0 9,3333

F4 6,3 6,0 6,1 6,0 6,3 12,2667

96 124 ЧУЙКОВ Алексей 2010 1ю МГФСО СШОР по СП 42,7300 60,1831

F1 5,5 5,4 5,5 5,5 5,7 8,8000

F2 6,7 6,7 6,6 6,7 6,7 12,7300

F3 6,4 6,4 6,4 6,0 6,2 10,1333

F4 5,6 5,7 5,5 5,5 5,2 11,0667

97 2 ЛАПШИНА Ксения 2008 2 МГФСО СШОР по СП 42,7200 60,1690

F1 6,0 5,9 5,7 5,7 5,9 9,3333

F2 6,2 6,4 6,3 6,3 6,1 11,9067

F3 5,4 5,5 5,5 5,4 5,7 8,7467

F4 6,3 6,3 6,4 6,6 6,4 12,7333

98 163 ВЛАСОВА Матильда 2010 1 юн. СШОР ЮМ "Труд" 42,6600 60,0845

F1 6,4 6,5 6,8 6,7 6,8 10,6667

F2 6,8 6,6 6,5 6,7 6,5 12,5400

F3 5,5 5,4 5,6 5,6 5,5 8,8533

F4 5,3 5,3 5,3 5,3 5,4 10,6000

99 111 ГЛАДЫШЕВА Александра 2008 2 СК Чайка 42,5299 59,9013

F1 6,0 5,9 5,5 5,6 5,7 9,1733

F2 6,5 6,5 6,3 6,5 6,0 12,2233

F3 5,7 6,2 6,0 6,0 6,0 9,6000

F4 5,7 5,7 5,8 5,8 5,9 11,5333

100 123 СЕРДОБИНЦЕВА Александра 2008 I СШ-7 42,3867 59,6996

F1 5,7 5,5 5,3 5,5 5,8 8,9067

F2 6,3 6,4 6,4 6,4 6,4 12,1600
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F3 5,6 5,5 5,7 5,8 6,0 9,1200

F4 5,8 6,2 6,3 6,0 6,1 12,2000

101 100 МЕДИНСКАЯ Ирина 2011 ФОК Изумрудный 42,2000 59,4366

F1 5,7 5,8 5,7 5,1 6,0 9,1733

F2 6,8 6,6 6,5 6,6 6,8 12,6667

F3 5,5 6,0 5,8 5,7 5,8 9,2267

F4 5,3 5,3 5,7 5,8 5,7 11,1333

102 84 МИКУЛИЧ Анна 2009 2 СК Чайка 42,1900 59,4225

F1 5,8 5,8 5,7 5,8 5,8 9,2800

F2 6,4 6,6 6,3 6,2 6,4 12,0967

F3 6,2 6,3 6,2 6,5 6,4 10,0800

F4 5,3 5,5 5,3 5,7 5,3 10,7333

103 33 НОВИКОВА Александра 2010 2 МГФСО СШОР по СП 42,1867 59,4179

F1 6,3 6,3 6,5 6,5 6,3 10,1867

F2 5,6 5,7 5,6 5,5 5,6 10,6400

F3 6,5 6,5 6,3 6,4 6,4 10,2933

F4 5,2 5,4 5,5 5,7 5,7 11,0667

104 74 КУНИНА София 2008 2 МГФСО СШОР по СП 42,0867 59,2770

F1 6,0 6,1 6,1 6,1 6,2 9,7600

F2 6,0 6,8 6,4 6,5 6,1 12,0333

F3 5,8 5,8 5,7 5,6 5,8 9,2267

F4 5,4 5,5 5,5 5,8 5,6 11,0667

105 165 БОЛДЫРЕВА Варвара 2008 2 СК Чайка 42,0133 59,1737

F1 5,9 5,8 5,8 6,0 5,8 9,3333

F2 6,5 6,3 6,2 6,5 6,4 12,1600

F3 5,6 5,8 5,8 5,7 5,6 9,1200

F4 5,7 5,7 5,7 5,8 5,7 11,4000

106 71 ЮРГЕНСОН Алисия 2009 2 СК Чайка 42,0001 59,1551

F1 6,1 6,0 6,3 6,2 6,2 9,8667

F2 5,8 5,7 5,8 6,0 6,1 11,1467

F3 5,8 5,9 5,8 5,9 6,0 9,3867

F4 5,7 5,6 5,9 5,9 5,8 11,6000

107 97 ФИЛЮШИНА Кира 2007 3 СК АРИАНА 41,8800 58,9859

F1 5,3 5,5 5,2 5,3 5,1 8,4267

F2 6,4 6,4 6,3 6,4 6,4 12,1600

F3 5,6 5,7 5,5 5,5 5,7 8,9600

F4 6,4 6,2 6,3 6,0 6,0 12,3333

108 160 ТОМИЛИНА Евгения 2009 2 СШОР ЮМ "Труд" 41,8599 58,9576

F1 6,4 6,3 6,3 6,5 6,2 10,1333

F2 6,5 6,4 6,2 6,4 6,2 12,0333

F3 5,4 5,7 5,7 5,7 5,4 8,9600

F4 5,3 5,2 5,3 5,6 5,5 10,7333

109 175 КУЛАГИНА Елизавета 2008 1юн СК ОД-80 41,5699 58,5492

F1 6,2 6,0 6,0 6,1 6,2 9,7600

F2 6,1 6,1 6,0 6,0 6,0 11,4633

F3 5,7 5,6 5,5 5,6 5,7 9,0133

F4 5,8 5,6 5,7 5,6 5,7 11,3333

110 153 ЗОСИМЕНКО Елена 2007 3 СШОР ЮМ "Труд" 41,4200 58,3380

F1 5,6 5,8 5,7 5,6 5,6 9,0133

F2 6,3 6,0 6,0 6,2 6,0 11,5267

F3 5,5 5,4 5,6 5,5 5,3 8,7467

F4 6,0 6,1 6,1 6,1 5,8 12,1333
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111 93 ГУЛЯЕВА Полина 2008 3 СК ОЛИМПиК 41,4067 58,3193

F1 6,3 6,3 6,0 6,0 6,0 9,7600

F2 6,4 6,5 6,3 6,5 6,7 12,2867

F3 6,2 6,2 6,0 6,1 5,8 9,7600

F4 4,5 4,8 4,7 4,9 5,0 9,6000

112 158 СВИРИДЕНКОВА Таисия 2008 2 СК Чайка 41,3700 58,2676

F1 5,6 5,3 5,4 5,2 5,4 8,5867

F2 6,1 6,6 6,4 6,4 6,1 11,9700

F3 6,2 6,0 6,2 6,1 6,1 9,8133

F4 5,3 5,4 5,5 5,8 5,6 11,0000

113 14 ГЛАГОЛЕВА Ольга 2009 2 ФОК Изумрудный 41,2633 58,1173

F1 0,6 6,0 6,0 6,3 6,0 9,6000

F2 5,0 5,5 5,4 5,5 5,2 10,1967

F3 6,4 6,4 6,2 6,4 5,9 10,1333

F4 5,6 5,7 5,9 5,7 5,0 11,3333

114 54 КАЧАЙ Татьяна 2007 СК "Фери-Тейл" 41,2100 58,0423

F1 5,7 5,5 5,6 5,5 5,7 8,9600

F2 5,8 5,8 5,8 6,1 6,2 11,2100

F3 6,4 6,0 6,0 5,7 5,7 9,4400

F4 5,8 5,8 5,8 5,7 5,9 11,6000

115 70 ИЛЬИЧЕВА Ульяна 2009 2 КСП "Волна Успеха" 41,1934 58,0189

F1 5,8 5,8 5,5 5,3 5,7 9,0667

F2 6,5 6,5 6,4 6,5 6,3 12,2867

F3 5,9 5,5 5,8 5,7 5,7 9,1733

F4 5,2 5,4 5,4 5,0 5,4 10,6667

116 34 КЛЮЧНИКОВА София 2008 3 СК ОД-80 41,1834 58,0048

F1 5,6 5,3 5,8 5,7 5,7 9,0667

F2 5,6 5,8 5,7 6,0 5,8 10,9567

F3 6,1 6,0 5,8 5,7 6,0 9,4933

F4 5,8 5,7 5,9 6,0 5,8 11,6667

117 148 ОРДИНА Милана 2008 2 СК ОД-80 41,1666 57,9811

F1 5,4 5,3 5,4 5,6 5,4 8,6400

F2 5,8 5,8 5,8 5,8 5,7 11,0200

F3 6,3 6,0 6,2 6,2 6,3 9,9733

F4 5,9 5,8 5,9 5,5 5,6 11,5333

118 88 НЕФЕДОВА Ирина 2009 1 юн КСП "Волна Успеха" 41,0833 57,8638

F1 5,5 5,5 5,6 6,0 5,6 8,9067

F2 6,1 6,4 6,2 6,3 6,2 11,8433

F3 6,0 6,0 5,8 5,7 5,6 9,3333

F4 5,4 5,5 5,5 5,5 5,6 11,0000

119 132 СЕМЁНОВА Арина 2008 2 СК ОЛИМПиК 41,0733 57,8497

F1 5,4 5,4 5,6 5,6 5,6 8,8533

F2 6,1 6,1 6,0 6,1 6,0 11,5267

F3 5,4 5,6 5,4 5,4 5,5 8,6933

F4 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 12,0000

120 117 ТРУБНИКОВА Екатерина 2009 2 СШОР ЮМ "Труд" 41,0101 57,7607

F1 5,8 5,8 5,7 5,7 5,8 9,2267

F2 6,7 6,4 6,4 6,7 6,6 12,4767

F3 5,0 5,6 5,6 5,6 5,5 8,9067

F4 5,0 5,6 5,7 5,0 5,0 10,4000

121 10 УЛАНКИНА Анастасия 2011 1юн КСП "Волна Успеха" 40,9067 57,6151

F1 5,5 5,4 5,4 5,3 5,2 8,5867

F2 6,5 6,7 6,1 6,5 6,6 12,4133
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F3 5,7 5,4 5,3 5,6 5,8 8,9067

F4 5,4 5,5 5,5 5,6 5,5 11,0000

122 44 АРСЕНЬЕВА Мария 2008 2 СК ОД-80 40,8867 57,5869

F1 5,0 5,0 5,0 5,1 5,0 8,0000

F2 6,6 6,6 6,4 6,7 6,6 12,5400

F3 6,5 6,3 6,3 6,3 6,3 10,0800

F4 5,0 5,2 5,2 5,0 5,3 10,2667

123 169 ШИРИНКИНА София 2009 1 юн. СШОР ЮМ "Труд" 40,6234 57,2161

F1 5,8 5,8 6,0 5,9 6,0 9,4400

F2 5,8 5,8 5,6 5,7 5,8 10,9567

F3 5,6 5,6 5,5 5,6 5,7 8,9600

F4 5,7 5,8 5,7 5,5 5,5 11,2667

124 104 ГУРЬЯНОВА Полина 2009 2 СК АРИАНА 40,5600 57,1268

F1 5,6 5,9 5,5 5,8 5,9 9,2267

F2 6,0 6,2 6,2 6,4 6,0 11,6533

F3 5,7 5,6 5,6 5,6 6,0 9,0133

F4 5,5 5,4 5,2 5,3 5,3 10,6667

125 73 БАЛЯСНИКОВА Виктория 2009 1 юн. СШОР ЮМ "Труд" 40,5200 57,0704

F1 5,3 5,0 5,4 5,4 5,4 8,5867

F2 6,6 6,2 6,1 6,6 6,4 12,1600

F3 5,4 5,4 5,5 5,4 5,4 8,6400

F4 5,4 5,5 5,7 5,6 5,6 11,1333

126 162 ГОЛОВАНОВА Алиса 2010 3 СШОР ЮМ "Труд" 40,3201 56,7889

F1 6,0 6,1 6,2 6,5 6,2 9,8667

F2 6,4 6,3 6,1 6,4 6,0 11,9067

F3 5,2 5,5 5,4 5,5 5,6 8,7467

F4 4,8 4,8 4,9 5,0 5,1 9,8000

127 45 ДОЛГОБОРОДОВА Юлия 2007 ЦО Москва-1998 40,1167 56,5024

F1 6,0 6,3 6,3 6,0 6,1 9,8133

F2 6,1 6,3 6,1 6,3 6,0 11,7167

F3 5,0 5,3 5,4 5,5 5,4 8,5867

F4 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0 10,0000

128 157 СТЕПЧЕНКО Кристина 2009 1 СК АРИАНА 40,0901 56,4649

F1 5,6 5,8 5,3 6,0 5,3 8,9067

F2 6,2 6,2 6,1 6,2 6,0 11,7167

F3 5,2 5,8 5,6 5,5 5,4 8,8000

F4 5,5 5,2 5,1 5,4 5,4 10,6667

129 35 СИМКИНА Елизавета 2009 1 юн КСП "Волна Успеха" 40,0533 56,4131

F1 5,7 5,7 5,6 5,4 5,6 9,0133

F2 6,2 6,0 6,0 6,0 5,9 11,4000

F3 5,5 5,7 5,5 5,5 5,8 8,9067

F4 5,3 5,2 5,2 5,7 5,6 10,7333

130 159 КИРИЛЛОВА Анна 2010 2 СШОР ЮМ "Труд" 39,8732 56,1594

F1 5,4 5,2 5,3 5,5 5,3 8,5333

F2 6,4 6,6 6,2 6,3 6,3 12,0333

F3 5,7 5,6 5,8 6,0 5,7 9,1733

F4 5,0 5,0 5,0 5,2 5,2 10,1333

131 7 НЕВЕЖИНА Ксения 2008 3 СК АРИАНА 39,5033 55,6385

F1 5,7 5,9 5,7 5,8 5,8 9,2267

F2 6,1 6,2 6,0 6,0 5,9 11,4633

F3 4,9 5,0 5,2 5,2 5,3 8,2133

F4 5,5 5,3 5,3 5,3 5,1 10,6000
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132 138 ЕВГЕНЬЕВА Ксения 2009 3 СК ОД-80 39,4999 55,6337

F1 5,5 5,5 5,6 5,0 5,6 8,8533

F2 6,0 5,9 5,8 5,9 6,0 11,2733

F3 5,3 5,2 5,3 5,6 5,6 8,6400

F4 5,4 5,2 5,1 5,5 5,7 10,7333

133 46 ДРОГАЛИНА Полина 2007 ЦО Москва-1998 39,3466 55,4177

F1 4,6 4,5 4,6 5,0 4,7 7,4133

F2 6,3 6,3 6,2 6,8 6,6 12,1600

F3 5,7 5,8 5,7 5,7 5,8 9,1733

F4 5,3 5,2 5,5 5,4 5,2 10,6000

134 125 МИХЕЕВА Алиса 2010 1 юн. СК АРИАНА 39,3200 55,3803

F1 5,8 5,8 5,2 5,5 5,7 9,0667

F2 5,7 5,9 5,7 5,6 5,8 10,8933

F3 5,3 5,4 5,5 5,7 5,4 8,6933

F4 5,4 5,2 5,0 5,6 5,4 10,6667

135 25 СОБОЛЕВА Полина 2008 1 юн КСП "Волна Успеха" 39,0599 55,0139

F1 5,7 5,8 5,6 6,0 6,0 9,3333

F2 6,0 6,0 5,7 5,7 5,7 11,0200

F3 5,2 5,4 5,2 5,1 5,3 8,3733

F4 5,0 5,2 5,2 5,1 5,3 10,3333

136 128 ДМИТРИЕВА Анна 2008 2 СК ОЛИМПиК 38,6934 54,4977

F1 4,4 4,6 4,7 4,6 4,5 7,3067

F2 5,8 5,9 5,8 5,9 5,9 11,1467

F3 5,0 5,0 5,2 5,0 5,4 8,1067

F4 6,0 6,0 6,2 6,3 6,0 12,1333

137 62 ИЛЬЮШИНА Дарья 2008 2 ФОК Изумрудный 38,5800 54,3380

F1 5,0 5,0 4,4 5,0 4,4 7,6800

F2 5,8 5,7 5,7 5,9 6,0 11,0200

F3 5,6 5,8 5,7 5,6 5,6 9,0133

F4 5,3 5,5 5,6 5,4 5,4 10,8667

138 80 МАРКЕЛОВА Валерия 2011 1 юн ФОК Изумрудный 38,3533 54,0187

F1 5,0 5,0 5,0 4,7 4,9 7,9467

F2 5,4 5,8 5,6 6,3 6,0 11,0200

F3 5,2 5,6 5,8 5,9 5,1 8,8533

F4 5,0 5,2 5,3 5,4 5,3 10,5333

139 118 ФИЛАТОВА Анастасия 2008 II СК ОД-80 38,2367 53,8545

F1 5,7 5,6 5,3 5,5 5,5 8,8533

F2 5,6 5,9 5,8 5,8 5,7 10,9567

F3 5,3 5,8 5,7 5,8 5,8 9,2267

F4 4,5 4,5 4,7 4,7 4,6 9,2000

140 26 АНДРЕЕВА Юлианна 2008 2 СК "Фери-Тейл" 37,8766 53,3473

F1 5,5 5,3 5,5 5,3 5,6 8,6933

F2 6,1 6,3 6,0 6,0 6,0 11,4633

F3 5,1 5,0 5,1 4,9 5,0 8,0533

F4 4,5 4,8 4,9 4,8 4,9 9,6667

141 119 ЕЛИСЕЕВА Ирина 2011 1 юн ФОК Изумрудный 37,8733 53,3427

F1 5,4 5,3 5,2 5,2 5,4 8,4800

F2 5,4 5,6 5,4 5,7 5,6 10,5133

F3 5,0 5,4 5,5 5,5 5,0 8,4800

F4 5,0 5,0 5,3 5,3 5,5 10,4000

142 81 КОЛУШОВА Варвара 2008 1 юн СК ОД-80 37,6700 53,0563

F1 4,8 4,8 4,7 4,7 4,8 7,6267

F2 5,7 5,7 5,6 5,7 5,7 10,8300
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F3 5,5 5,3 5,2 5,4 5,1 8,4800

F4 5,1 5,3 5,4 5,5 5,4 10,7333

143 47 КОПЫЛОВА Алина 2007 2 СК ОЛИМПиК 37,6566 53,0375

F1 5,4 5,3 5,3 5,1 5,2 8,4267

F2 5,8 5,7 5,6 6,5 6,0 11,0833

F3 4,7 4,7 4,6 4,4 4,6 7,4133

F4 5,4 5,1 5,4 5,7 5,3 10,7333

144 86 ЗОЛОТУХИНА Дарья 2008 2 ФОК Изумрудный 37,6000 52,9577

F1 5,6 5,3 5,2 5,4 5,4 8,5867

F2 6,1 6,0 5,9 6,0 6,0 11,4000

F3 4,5 4,7 4,7 4,5 5,0 7,4133

F4 5,0 5,3 5,2 5,1 5,0 10,2000

145 89 ФАРАФОНОВА София 2008 МГФСО СШОР по СП 37,4799 52,7886

F1 5,6 5,3 5,2 5,2 5,5 8,5333

F2 5,6 5,8 5,6 5,8 5,8 10,8933

F3 5,6 5,5 5,5 5,6 5,4 8,8533

F4 4,4 4,6 4,7 5,0 4,5 9,2000

146 23 МАРИНИЧ Агния 2009 1 юн. СК АРИАНА 37,2733 52,4976

F1 5,4 5,3 5,4 5,5 5,6 8,6933

F2 5,5 5,7 5,8 5,9 5,5 10,7667

F3 4,8 4,7 4,8 4,8 5,0 7,6800

F4 5,3 5,0 5,0 5,0 5,2 10,1333

147 129 ФРАНЦУЗОВА Анастасия 2009 1юн КСП "Волна Успеха" 37,1333 52,3004

F1 5,2 5,3 5,3 5,7 5,3 8,4800

F2 6,3 6,2 6,2 6,6 6,3 11,9067

F3 5,1 5,3 5,2 5,1 5,0 8,2133

F4 4,2 4,2 4,2 4,4 4,4 8,5333

148 76 ИГЛИНА Полина 2009 1 СК АРИАНА 37,1100 52,2676

F1 5,3 5,3 5,1 4,8 5,0 8,2133

F2 5,8 6,2 6,1 6,3 6,0 11,5900

F3 4,5 4,6 4,5 4,6 4,6 7,3067

F4 5,0 4,9 5,0 5,0 5,0 10,0000

149 91 СПРИШЕВСКАЯ Софья 2007 СК АРИАНА 37,0400 52,1690

F1 5,5 5,3 5,0 4,8 5,0 8,1600

F2 6,0 6,0 5,7 6,1 6,0 11,4000

F3 5,4 5,6 5,7 5,7 5,6 9,0133

F4 4,7 4,2 4,1 4,4 4,1 8,4667

150 155 СОЛОВЬЕВА Юлия 2007 СК АРИАНА 37,0367 52,1644

F1 5,6 5,5 5,5 5,3 5,5 8,8000

F2 5,0 5,4 5,3 5,4 5,4 10,1967

F3 5,0 5,0 5,2 5,3 5,0 8,1067

F4 5,0 4,9 4,9 5,0 5,0 9,9333

151 42 КАПЛЕНКОВА Ангелина 2007 2 ФОК Изумрудный 36,9833 52,0892

F1 4,8 4,9 4,8 5,2 5,0 7,8400

F2 6,4 6,3 6,2 6,2 6,4 11,9700

F3 5,2 5,0 5,3 5,4 5,2 8,3733

F4 4,0 4,5 4,4 4,5 4,3 8,8000

152 37 КАРЛИК Елена 2008 2 МГФСО СШОР по СП 36,9634 52,0611

F1 6,0 6,1 6,3 6,0 6,3 9,8133

F2 5,3 5,0 5,2 5,5 5,0 9,8167

F3 5,1 5,0 5,0 5,5 5,4 8,2667

F4 4,5 4,5 4,5 4,8 4,6 9,0667
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153 66 ИВАНЕЕВА Полина 2008 2 ФОК Изумрудный 36,7933 51,8215

F1 5,2 5,0 5,0 5,2 5,7 8,2133

F2 5,8 6,2 6,1 6,4 5,9 11,5267

F3 5,5 5,0 5,0 5,1 5,0 8,0533

F4 4,0 4,6 4,6 4,9 4,3 9,0000

154 139 КАЛИНОВСКАЯ София 2010 2 ФОК Изумрудный 36,7433 51,7511

F1 4,9 4,5 4,6 4,6 4,7 7,4133

F2 5,7 5,7 5,4 5,4 5,4 10,4500

F3 4,9 5,3 5,4 5,4 5,2 8,4800

F4 5,0 5,1 5,2 5,3 5,3 10,4000

155 27 ПЕРШИНА София 2010 1 юн КСП "Волна Успеха" 36,6400 51,6056

F1 5,4 5,0 5,3 5,1 5,5 8,4267

F2 5,6 5,6 5,7 5,6 5,5 10,6400

F3 5,2 5,3 5,2 5,1 5,5 8,3733

F4 4,6 4,6 4,6 4,6 4,7 9,2000

156 12 БЕЛЯЕВА Александра 2009 2 КСП "Волна Успеха" 36,3733 51,2300

F1 5,5 5,0 5,3 5,3 5,4 8,5333

F2 5,6 5,8 5,8 5,9 5,5 10,8933

F3 5,4 5,4 5,6 5,4 5,7 8,7467

F4 3,9 4,0 4,0 4,3 4,4 8,2000

157 1 ПАНИБРАТЦЕВА Ева 2010 1 юн КСП "Волна Успеха" 35,7700 50,3803

F1 5,2 5,4 5,3 5,1 5,3 8,4267

F2 5,9 5,8 5,7 6,0 6,3 11,2100

F3 5,0 5,0 5,0 5,8 5,0 8,0000

F4 4,0 4,1 4,1 4,0 4,2 8,1333

158 140 ПЕРШИНА Полина 2010 1 юн КСП "Волна Успеха" 35,6133 50,1596

F1 5,4 5,0 4,6 4,7 4,6 7,6267

F2 6,1 6,0 6,0 6,0 5,9 11,4000

F3 4,4 4,5 4,5 4,6 4,6 7,2533

F4 4,7 4,7 4,6 4,6 4,8 9,3333

159 171 ТОРОПЧИНА Анна 2009 2 ФОК Изумрудный 35,2967 49,7137

F1 4,5 4,6 4,6 4,3 4,8 7,3067

F2 5,7 5,8 5,6 5,6 5,9 10,8300

F3 4,8 4,7 5,0 5,0 5,0 7,8933

F4 4,5 4,7 4,7 4,5 4,8 9,2667

160 90 САЗОНОВА Алина 2009 3 СК АРИАНА 33,9567 47,8263

F1 4,5 4,5 4,0 4,2 4,4 6,9867

F2 5,5 5,5 5,5 5,5 5,6 10,4500

F3 5,0 4,7 4,7 4,6 4,7 7,5200

F4 4,6 4,3 4,3 4,7 4,6 9,0000

161 130 ШИЛОВА Александра 2007 СК "Фери-Тейл" 33,9233 47,7793

F1 4,8 4,8 5,0 4,8 4,8 7,6800

F2 5,5 5,8 5,6 6,0 5,7 10,8300

F3 4,7 4,6 4,6 4,6 4,7 7,4133

F4 4,0 4,0 4,0 4,3 4,0 8,0000

162 11 КОРОБКИНА Софья 2007 3 СК АРИАНА 33,3299 46,9435

F1 4,7 4,9 4,6 4,6 4,6 7,4133

F2 5,3 5,7 5,5 5,7 5,0 10,4500

F3 4,6 4,5 4,3 4,0 4,2 6,9333

F4 4,5 4,2 4,1 4,0 4,5 8,5333

163 120 ГЛАДЫШКО Татьяна 2009 2 ФОК Изумрудный 32,2700 45,4507

F1 4,7 4,5 4,7 4,2 4,7 7,4133

F2 4,5 4,7 4,6 4,6 4,7 8,8033
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F3 4,2 4,4 4,4 4,3 4,6 6,9867

F4 4,5 4,6 4,5 4,6 4,4 9,0667

164 103 ПЕТРОВА Ульяна 2010 3 СК АРИАНА 31,3333 44,1314

F1 5,2 5,3 4,5 4,5 5,0 7,8400

F2 5,6 5,7 5,7 5,8 5,8 10,8933

F3 4,2 4,0 4,0 4,0 4,0 6,4000

F4 3,5 3,0 3,0 3,3 3,0 6,2000

165 22 АБДЖАЛИЛОВА Эмилия 2009 1 юн ШХП Марлин 30,4666 42,9107

F1 4,3 4,2 4,5 5,0 4,8 7,2533

F2 4,8 5,3 5,0 4,9 4,9 9,3733

F3 4,7 5,0 5,0 5,0 4,6 7,8400

F4 3,0 3,0 3,0 3,0 3,0 6,0000

166 36 ТЕРНОВАЯ Арина 2008 2 ФОК Изумрудный 29,8499 42,0421

F1 5,0 5,0 4,8 4,7 5,0 7,8933

F2 4,4 4,7 4,4 4,4 4,5 8,4233

F3 5,6 5,4 5,3 5,3 5,3 8,5333

F4 2,5 2,5 2,7 2,5 2,0 5,0000

167 61 ВОЙЦЕХОВИЧ Валерия 2007 ШХП Марлин 25,2567 35,5728

F1 3,5 3,5 3,5 3,4 3,7 5,6000

F2 4,9 5,0 4,7 4,8 5,0 9,3100

F3 4,0 4,0 3,9 3,7 4,0 6,3467

F4 2,0 2,0 2,0 2,1 2,0 4,0000

168 4 ТИМОШЕНКО Ангелина 2008 2 КСП "Волна Успеха" 0,0000 0,0000

F1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000

F2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000

F3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000

F4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000

168 20 АНТОНОВА Ульяна 2007 1взр СК "Элемент" 0,0000 0,0000

F1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000

F2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000

F3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000

F4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000

168 60 ЕГОРОВА Александра 2008 1взр СК "Элемент" 0,0000 0,0000

F1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000

F2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000

F3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000

F4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000

168 79 МИШАКОВА Вероника 2007 СК "Фери-Тейл" 0,0000 0,0000

F1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000

F2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000

F3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000

F4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000

168 94 АЛИЕВА Милана 2008 СК АРИАНА 0,0000 0,0000

F1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000

F2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000

F3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000

F4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000

168 109 МУКОВОЗ Софья 2006 СК "Фери-Тейл" 0,0000 0,0000

F1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000

F2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000

F3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000

F4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000
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168 152 КИМ Ирина 2007 2 МГФСО СШОР по СП 0,0000 0,0000

F1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000

F2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000

F3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000

F4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000

168 156 ТАФИНЦЕВА Алена 2008 СК "Фери-Тейл" 0,0000 0,0000

F1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000

F2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000

F3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000

F4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000
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ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА (ФИГУРЫ) FIGURES

РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS

дата время начала

Рефери Нигматулина Татьяна МГФСО СШОР

Главный секретарь Платонова Елизавета МГФСО СШ ЦМК

Группа фигур: 12 лет и моложе (2) КС брг ст.н.

101 Угол вверх одной ногой 1,6 1 1

301 Барракуда 1,9 2 45

311 Вертикаль из группировки 1,6 3 89

360 Рыба-меч 2,0 4 133

7,1

РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда г.р. разр. 100%

1 173 ПЕТРОВА Василиса 2007 КМС СШОР ЮМ "Труд" 70,7700

2 135 ЛИТВИНЧУК Мария 2008 1 СШОР ЮМ "Труд" 70,1737

3 87 КОТЛЯРОВА Дарья 2007 1 МГФСО СШ ЦМК 70,0892

4 127 ДМИТРИЕВА Диана 2008 1 СШОР ЮМ "Труд" 70,0610

5 134 КРАВЦОВА София 2007 1 СШОР ЮМ "Труд" 69,8403

6 68 ЮВЕНСКАЯ Алиса 2009 1 СШОР ЮМ "Труд" 69,2583

7 145 ГОРБУНОВА Алена 2007 КМС СШОР ЮМ "Труд" 69,2582

8 85 ГРИГОРЬЕВА Юлия 2007 1 МГФСО СШ ЦМК 69,2300

9 136 АБДРАХМАНОВА Виктория 2007 I СШ-7 69,1596

10 40 МАЙСУРАДЗЕ Софья 2007 3 МГФСО СШОР по СП 68,7420

11 17 ЕГОРШИНА Екатерина 2008 1 МГФСО СШ ЦМК 68,6808

12 67 БОЛЬШАГИНА Таисия 2009 2 МГФСО СШ ЦМК 68,6196

13 150 КОВАЛЕВА Светлана 2007 I СШ-7 68,4506

14 53 ДУКОВА Анастасия 2011 1 юн. СШОР ЮМ "Труд" 68,3756

15 151 СТРОКОВА Виктория 2010 2 СШОР ЮМ "Труд" 68,3755

16 82 ГОНЧАРОВА Леся 2010 2 МГФСО СШ ЦМК 68,0376

17 83 ЯКОВЛЕВА Серафима 2008 1 СШОР ЮМ "СКИФ" 67,9344

18 99 ГЕРМАН Анастасия 2008 I СШ-7 67,7794

19 168 НЕВОКШЕНОВА Ирина 2008 1 МГФСО СШ ЦМК 67,6196

20 176 КУДЕЛЬ Миланка 2008 1 СШОР ЮМ "Труд" 67,5541

21 92 ЩЕГОЛЕВА Мария 2007 1 МГФСО СШ ЦМК 67,0938

22 167 КУЛИЧКОВА Мария 2008 I СШ-7 66,7700

23 141 ЗАВАРЗИНА Мария 2007 1 МГФСО СШ ЦМК 66,6948

24 16 ПРОКОПЕНКО Дарья 2009 I СШ-7 66,5915

25 95 БЕЗДУДНАЯ Маргарита 2007 1 МГФСО СШ ЦМК 66,5775

26 105 ГУНЬКО Миланья 2009 3 СШОР ЮМ "Труд" 66,5634

27 41 САИД Элина 2007 1 МГФСО СШ ЦМК 66,5352

28 43 БАЛЯСНАЯ Диана 2008 1 СШОР ЮМ "Труд" 66,4883

29 142 СОХИНА Александра 2007 1 СШОР ЮМ "СКИФ" 66,3099

30 39 ЗЕНКИНА Полина 2008 1 МГФСО СШ ЦМК 66,1410

31 58 МОГУРОВА Анастасия 2010 2 МГФСО СШ ЦМК 66,0656

32 174 ПАРТИНА Милана 2011 1 юн. СШОР ЮМ "Труд" 66,0234

33 126 КОЗАЧУК Кира 2009 2 МГФСО СШ ЦМК 65,8545

34 48 ШЕРСТОБИТОВА Ева 2010 1 юн. СШОР ЮМ "Труд" 65,8169

35 137 ФОТИНА Алиа 2007 КМС СШОР ЮМ "Труд" 65,7465

36 32 ШЕВЧЕНКО Алиса 2009 2 ФОК Изумрудный 65,6714

37 50 ФИЛАТОВА София 2008 1 СШОР ЮМ "СКИФ" 65,4086

38 131 ГУМЕНЮК Мария 2009 1 СШОР ЮМ "СКИФ" 65,3851

39 144 МАКАРОВА Влада 2007 1 МГФСО СШ ЦМК 65,3568

40 154 ВЕРМЕНИЧ Александра 2008 2 МГФСО СШОР по СП 65,2346
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41 19 МИНАЕВА Ирина 2008 2 КСП "Волна Успеха" 65,1408

42 65 КЛЕЙМЕНОВА Анна 2008 1 МГФСО СШ ЦМК 65,1173

43 77 КУЛЕШОВА Злата 2010 2 МГФСО СШ ЦМК 65,1032

44 9 ШТЫРЕВА Алиса 2010 2 МГФСО СШ ЦМК 65,0749

45 57 ИЗБАСАРОВА Альбина 2007 2 СШОР ЮМ "Труд" 65,0610

46 122 ПЛОТНИКОВА Анна 2008 2 СШОР ЮМ "Труд" 64,8499

47 107 ДОБРОДЕЕВА Ирина 2009 1 СШОР ЮМ "СКИФ" 64,7230

48 113 КАИРА Алёна 2008 1 СК АРИАНА 64,5399

49 15 ПОЛЯКОВА Елена 2008 2 КСП "Волна Успеха" 64,5259

50 161 БРАЖЕНКО Дарья 2007 2 СШОР ЮМ "Труд" 64,4741

51 96 ОВСЯННИКОВА Арина 2009 1 СШОР ЮМ "СКИФ" 64,3614

52 5 МАЩАЛКИНА Татьяна 2007 1 МГФСО СШОР по СП 64,2346

53 98 АГЕЕВА Ульяна 2008 2 СК ОД-80 64,0892

54 52 ЩЕЖИНА Антонина 2008 2 СК АРИАНА 64,0376

55 49 КЛЕВЦОВА Алевтина 2008 I СШ-7 64,0000

56 3 СТРУГАНОВА Вероника 2008 1 юн КСП "Волна Успеха" 63,9389

56 8 КОМУР Виктория 2010 1 юн. СК АРИАНА 63,9389

57 116 ШУВАЕВА Мария 2009 2 МГФСО СШ ЦМК 63,8873

58 51 ДАВИДЕНКО Екатерина 2011 1 юн. СК АРИАНА 63,7934

59 114 КОЧЕИХИНА Ника 2010 1 юн. СШОР ЮМ "Труд" 63,6666

60 63 ХРУСТАЛЕВА Екатерина 2009 2 МГФСО СШ ЦМК 63,6620

61 172 НОВОЖЕНИНА Мария 2008 2 СШОР ЮМ "Труд" 63,6151

62 31 ЮРЬЕВА Виктория 2010 2 МГФСО СШ ЦМК 63,5117

63 69 ЩУКИНА Екатерина 2009 2 МГФСО СШ ЦМК 63,5024

64 56 ШУБЕРТ Екатерина 2007 2 СК АРИАНА 63,3569

65 164 ТУРКОВА Анна 2008 1 СШОР ЮМ "СКИФ" 63,2817

66 18 ЛЯХОВА Анастасия 2007 2 МГФСО СШОР по СП 63,2769

67 59 СУДНЕВА Алана 2007 2 КСП "Волна Успеха" 63,1597

68 6 АМЕНЗИС Арийж 2009 2 МГФСО СШ ЦМК 62,9201

69 64 СУХАНОВА Таисия 2007 I СШ-7 62,6432

70 121 КОРОТУН Вероника 2007 2 СК АРИАНА 62,5727

71 146 БЕЛОУСОВА Елизавета 2007 2 КСП "Волна Успеха" 62,3944

72 170 БАРАНОВА Даниэла 2007 2 КСП "Волна Успеха" 62,3851

73 28 ШАНИНА Софья 2009 2 СШОР ЮМ "Труд" 62,3239

74 106 ТРУХАЧЕВА Василиса 2009 1 юн. СШОР ЮМ "Труд" 62,3145

75 166 САРАТОВА Дарья 2008 2 СШОР ЮМ "Труд" 62,2489

76 13 ТРОЙНЯКОВА Алена 2009 2 МГФСО СШ ЦМК 62,2300

77 72 ЛОБОВА Тая 2008 l СК ОЛИМПиК 62,2254

78 38 ТАШКИНА Арина 2007 I СШ-7 62,2207

79 147 МАРТЫНЕНКО Таисия 2009 1 СШОР ЮМ "СКИФ" 62,1924

80 29 ТКАЧЕНКО Вероника 2012 1 юн. СК АРИАНА 62,1783

81 133 БОЙКО Елизавета 2008 1ю МГФСО СШОР по СП 61,5680

82 115 ГОРБАЧЕВА Виктория 2008 I СШ-7 61,4177

83 101 БАБИЧЕВА Елизавета 2008 2 СШОР ЮМ "Труд" 61,3100

84 110 КОРОХОВА Мария 2008 1 юн КСП "Волна Успеха" 61,2020

85 55 ФЕДОРОВА Алиса 2010 1ю МГФСО СШ ЦМК 61,1831

86 102 ЧЕРЕМИСИНА Дарья 2007 2ю МГФСО СШ ЦМК 60,9952

87 30 ОБУЩЕНКО Мария 2007 2 СК АРИАНА 60,9296

88 112 ОЛИМПИЕВА Марианна 2008 3 МГФСО СШОР по СП 60,7982

89 24 ШАБАЛИНА Милана 2009 I СШ-7 60,7652

90 143 ДОМЕНТИЙ Виктория 2009 2 ФОК Изумрудный 60,7042
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91 149 ЛЮБИМОВА София 2011 1 юн. СК АРИАНА 60,5917

92 108 ЧЕРКАСОВА Валерия 2008 2 СК ОД-80 60,5775

93 75 БАГАЕВ Тимур 2010 1ю МГФСО СШОР по СП 60,4789

94 21 ЧЕБАНУ Юлия 2009 2 СШОР ЮМ "Труд" 60,4085

95 78 ПАНЮКОВА Вера 2009 2 взр. СК АРИАНА 60,3756

96 124 ЧУЙКОВ Алексей 2010 1ю МГФСО СШОР по СП 60,1831

97 2 ЛАПШИНА Ксения 2008 2 МГФСО СШОР по СП 60,1690

98 163 ВЛАСОВА Матильда 2010 1 юн. СШОР ЮМ "Труд" 60,0845

99 111 ГЛАДЫШЕВА Александра 2008 2 СК Чайка 59,9013

100 123 СЕРДОБИНЦЕВА Александра 2008 I СШ-7 59,6996

101 100 МЕДИНСКАЯ Ирина 2011 ФОК Изумрудный 59,4366

102 84 МИКУЛИЧ Анна 2009 2 СК Чайка 59,4225

103 33 НОВИКОВА Александра 2010 2 МГФСО СШОР по СП 59,4179

104 74 КУНИНА София 2008 2 МГФСО СШОР по СП 59,2770

105 165 БОЛДЫРЕВА Варвара 2008 2 СК Чайка 59,1737

106 71 ЮРГЕНСОН Алисия 2009 2 СК Чайка 59,1551

107 97 ФИЛЮШИНА Кира 2007 3 СК АРИАНА 58,9859

108 160 ТОМИЛИНА Евгения 2009 2 СШОР ЮМ "Труд" 58,9576

109 175 КУЛАГИНА Елизавета 2008 1юн СК ОД-80 58,5492

110 153 ЗОСИМЕНКО Елена 2007 3 СШОР ЮМ "Труд" 58,3380

111 93 ГУЛЯЕВА Полина 2008 3 СК ОЛИМПиК 58,3193

112 158 СВИРИДЕНКОВА Таисия 2008 2 СК Чайка 58,2676

113 14 ГЛАГОЛЕВА Ольга 2009 2 ФОК Изумрудный 58,1173

114 54 КАЧАЙ Татьяна 2007 СК "Фери-Тейл" 58,0423

115 70 ИЛЬИЧЕВА Ульяна 2009 2 КСП "Волна Успеха" 58,0189

116 34 КЛЮЧНИКОВА София 2008 3 СК ОД-80 58,0048

117 148 ОРДИНА Милана 2008 2 СК ОД-80 57,9811

118 88 НЕФЕДОВА Ирина 2009 1 юн КСП "Волна Успеха" 57,8638

119 132 СЕМЁНОВА Арина 2008 2 СК ОЛИМПиК 57,8497

120 117 ТРУБНИКОВА Екатерина 2009 2 СШОР ЮМ "Труд" 57,7607

121 10 УЛАНКИНА Анастасия 2011 1юн КСП "Волна Успеха" 57,6151

122 44 АРСЕНЬЕВА Мария 2008 2 СК ОД-80 57,5869

123 169 ШИРИНКИНА София 2009 1 юн. СШОР ЮМ "Труд" 57,2161

124 104 ГУРЬЯНОВА Полина 2009 2 СК АРИАНА 57,1268

125 73 БАЛЯСНИКОВА Виктория 2009 1 юн. СШОР ЮМ "Труд" 57,0704

126 162 ГОЛОВАНОВА Алиса 2010 3 СШОР ЮМ "Труд" 56,7889

127 45 ДОЛГОБОРОДОВА Юлия 2007 ЦО Москва-1998 56,5024

128 157 СТЕПЧЕНКО Кристина 2009 1 СК АРИАНА 56,4649

129 35 СИМКИНА Елизавета 2009 1 юн КСП "Волна Успеха" 56,4131

130 159 КИРИЛЛОВА Анна 2010 2 СШОР ЮМ "Труд" 56,1594

131 7 НЕВЕЖИНА Ксения 2008 3 СК АРИАНА 55,6385

132 138 ЕВГЕНЬЕВА Ксения 2009 3 СК ОД-80 55,6337

133 46 ДРОГАЛИНА Полина 2007 ЦО Москва-1998 55,4177

134 125 МИХЕЕВА Алиса 2010 1 юн. СК АРИАНА 55,3803

135 25 СОБОЛЕВА Полина 2008 1 юн КСП "Волна Успеха" 55,0139

136 128 ДМИТРИЕВА Анна 2008 2 СК ОЛИМПиК 54,4977

137 62 ИЛЬЮШИНА Дарья 2008 2 ФОК Изумрудный 54,3380

138 80 МАРКЕЛОВА Валерия 2011 1 юн ФОК Изумрудный 54,0187

139 118 ФИЛАТОВА Анастасия 2008 II СК ОД-80 53,8545

140 26 АНДРЕЕВА Юлианна 2008 2 СК "Фери-Тейл" 53,3473

141 119 ЕЛИСЕЕВА Ирина 2011 1 юн ФОК Изумрудный 53,3427
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КУБОК МОСКВЫ ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ

14 - 16 марта 2019 г., Москва, бассейн "Медведково"

РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда г.р. разр. 100%

142 81 КОЛУШОВА Варвара 2008 1 юн СК ОД-80 53,0563

143 47 КОПЫЛОВА Алина 2007 2 СК ОЛИМПиК 53,0375

144 86 ЗОЛОТУХИНА Дарья 2008 2 ФОК Изумрудный 52,9577

145 89 ФАРАФОНОВА София 2008 МГФСО СШОР по СП 52,7886

146 23 МАРИНИЧ Агния 2009 1 юн. СК АРИАНА 52,4976

147 129 ФРАНЦУЗОВА Анастасия 2009 1юн КСП "Волна Успеха" 52,3004

148 76 ИГЛИНА Полина 2009 1 СК АРИАНА 52,2676

149 91 СПРИШЕВСКАЯ Софья 2007 СК АРИАНА 52,1690

150 155 СОЛОВЬЕВА Юлия 2007 СК АРИАНА 52,1644

151 42 КАПЛЕНКОВА Ангелина 2007 2 ФОК Изумрудный 52,0892

152 37 КАРЛИК Елена 2008 2 МГФСО СШОР по СП 52,0611

153 66 ИВАНЕЕВА Полина 2008 2 ФОК Изумрудный 51,8215

154 139 КАЛИНОВСКАЯ София 2010 2 ФОК Изумрудный 51,7511

155 27 ПЕРШИНА София 2010 1 юн КСП "Волна Успеха" 51,6056

156 12 БЕЛЯЕВА Александра 2009 2 КСП "Волна Успеха" 51,2300

157 1 ПАНИБРАТЦЕВА Ева 2010 1 юн КСП "Волна Успеха" 50,3803

158 140 ПЕРШИНА Полина 2010 1 юн КСП "Волна Успеха" 50,1596

159 171 ТОРОПЧИНА Анна 2009 2 ФОК Изумрудный 49,7137

160 90 САЗОНОВА Алина 2009 3 СК АРИАНА 47,8263

161 130 ШИЛОВА Александра 2007 СК "Фери-Тейл" 47,7793

162 11 КОРОБКИНА Софья 2007 3 СК АРИАНА 46,9435

163 120 ГЛАДЫШКО Татьяна 2009 2 ФОК Изумрудный 45,4507

164 103 ПЕТРОВА Ульяна 2010 3 СК АРИАНА 44,1314

165 22 АБДЖАЛИЛОВА Эмилия 2009 1 юн ШХП Марлин 42,9107

166 36 ТЕРНОВАЯ Арина 2008 2 ФОК Изумрудный 42,0421

167 61 ВОЙЦЕХОВИЧ Валерия 2007 ШХП Марлин 35,5728

168 4 ТИМОШЕНКО Ангелина 2008 2 КСП "Волна Успеха" 0,0000

168 20 АНТОНОВА Ульяна 2007 1взр СК "Элемент" 0,0000

168 60 ЕГОРОВА Александра 2008 1взр СК "Элемент" 0,0000

168 79 МИШАКОВА Вероника 2007 СК "Фери-Тейл" 0,0000

168 94 АЛИЕВА Милана 2008 СК АРИАНА 0,0000

168 109 МУКОВОЗ Софья 2006 СК "Фери-Тейл" 0,0000

168 152 КИМ Ирина 2007 2 МГФСО СШОР по СП 0,0000

168 156 ТАФИНЦЕВА Алена 2008 СК "Фери-Тейл" 0,0000
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